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v  Arbetsprotokoll

Datum: 2025-10-04 Kl: 19:00

Arena: Ektorp Sporthall, Nacka

Kiruna HK - Edsbyns IF HF

Match nr: 25 -1 46124 05 Serie: Flickor - USM F16

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Kiruna HK Spelare aktiverad 11  Signe Andersson Dantoft
2 0:00 Kiruna HK Spelare aktiverad 20 | Molly Jager

3 0:00 Kiruna HK Spelare aktiverad 26 | Molly Boqyvist

4 0:00 Kiruna HK Spelare aktiverad 25 |lza Lundstrém

5 0:00 Kiruna HK Spelare aktiverad 30 | Astrid Kitti Sterner
6 0:00 Kiruna HK Spelare aktiverad 17 | Meija Andersson

7 0:00 Kiruna HK Spelare aktiverad 44 | Amira Chehab Lantto
8 0:00 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad 23 Vera Halldin

9 0:00 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad 15 Ida Palm

10 |0:00 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad 12 | Mimmi Elfving

11 |0:00 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad 5 Tuva Jernberg

12 | 0:00 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad Elsa Godin

13 0:00 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad 22 Molly Stalberg

14 0:00 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad 16 |Angelina Petersson
15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 |0:58 1-0 Kiruna HK Mal 30 | Astrid Kitti Sterner
17 1:46 2-0 Kiruna HK Mal 25 |lza Lundstrém

18 |3:53 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad Julia Johansson

19 355 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad Tea Jernberg

20 4:22 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad 17 | Helly Nilsson

21 4:32 ' 3-0 |Kiruna HK Mal 17 | Meija Andersson
22 | 4:37 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad 8 Frida Jonsson

23 4:42 Edsbyns IF H...  Spelare aktiverad 13 | Ruth Klanga

24 5:14 Kiruna HK Spelare aktiverad 36 | Selma Kohler

25 |5:29 Kiruna HK Spelare aktiverad 37 | Thindra Olovsson Blank
26 6:12 Kiruna HK Spelare aktiverad 18 | Alice Videhall

27 6:14 Kiruna HK Spelare aktiverad 10 | Ida Fagervall

28 6:29 4-0 Kiruna HK Mal 17 | Meija Andersson
29 7:19 Kiruna HK Spelare aktiverad Sessan Esseryd

30 7:36 | 5-0 |Kiruna HK Mal Sessan Esseryd

31 |7:45 Edsbyns IF H... Spelare aktiverad 11 Irma Arvidsson

32 824 Kiruna HK Spelare aktiverad 3 Halleluya Beyen

33 1857 6-0 |KirunaHK Mal 10 | Ida Fagervall

34 10:13 |7-0  Kiruna HK Mal 8 Sessan Esseryd

35 10:45 Edsbyns IF H... | Timeout

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

11:35
11:56
12:56
14:58
15:58
18:58
20:22
23:12
24:54
25:00
25:00
26:18
28:19
28:33
29:31
30:31
31:52
33:24
35:24
35:45
35:45
35:45
37:13
37:28
38:25
38:33
39:30
42:09
42:24
43:49
45:51
46:27
47:41
49:18
50:00

8-1
9-1
10-1

10-2
11-2
12-2
13-2

14-2

15-2
16-2
17-2
18-2
19-2
19-3

20-3

20-4

21-4
21-5
21-6
22-6
22-7
22-8
23-8

Match nr: 25 -1 46124 05 Serie: Flickor - USM F16 Kiruna HK Edsbyns IF HF

Edsbyns IF H...
Kiruna HK
Kiruna HK
Kiruna HK
Kiruna HK
Edsbyns IF H...
Kiruna HK
Kiruna HK
Kiruna HK

Kiruna HK
Kiruna HK
Kiruna HK
Kiruna HK
Kiruna HK
Kiruna HK
Kiruna HK
Edsbyns IF H...
Edsbyns IF H...
Kiruna HK
Kiruna HK
Kiruna HK
Kiruna HK
Edsbyns IF H...
Kiruna HK
Kiruna HK
Kiruna HK
Edsbyns IF H...
Edsbyns IF H...
Kiruna HK
Edsbyns IF H...
Edsbyns IF H...
Kiruna HK

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal
Utvisning
Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

15
17
30
11

36
30
25

26
16
25
20

36
18

13
13

16

23

20

20

12

23

25

Ida Palm
Meija Andersson
Astrid Kitti Sterner

Signe Andersson Dantoft

Frida Jonsson
Selma Kohler
Astrid Kitti Sterner
Iza Lundstrém

Molly Bogyvist
Greta Brannstrom
Iza Lundstrém
Molly Jager
Sessan Esseryd
Selma Koéhler
Alice Videhall
Ruth Klanga
Ruth Klanga

Halleluya Beyen

Greta Brannstrom
Vera Halldin
Molly Jager

Molly Jager
Julia Johansson
Mimmi Elfving
Sessan Esseryd
Vera Halldin
Tea Jernberg
Iza Lundstrém

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

